

SPECIFICAȚII DE PREȚ(F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10]

Numărul procedurii de achizițieCOP 21005730 din „12” martie 2019	
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri	Lot: 1

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare/prestare
2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/Servicii							
	Lotul 1							
71900000-7	Grupa B1a macrolide (eritromicina, tylosin):							
71900000-7	<i>carne de pasăre</i>	Bucată	5	650.00	650.00	3250.00	3250.00	Conform cerintelor
71900000-7	<i>ouă</i>	Bucată	20	650.00	650.00	13000.00	13000.00	Conform cerintelor
71900000-7	<i>miere</i>	Bucată	3	650.00	650.00	1950.00	1950.00	Conform cerintelor
71900000-7	<i>lapte</i>	Bucată	25	650.00	650.00	16250.00	16250.00	Conform cerintelor
71900000-7	<i>carne de bovină</i>	Bucată	4	650.00	650.00	2600.00	2600.00	Conform cerintelor
71900000-7	<i>carne de porcină</i>	Bucată	6	650.00	650.00	3900.00	3900.00	Conform cerintelor
71900000-7	<i>carne de ovină</i>	Bucată	3	650.00	650.00	1950.00	1950.00	Conform cerintelor
	TOTAL		66			42900.00	42900.00	

Semnat:_____ Numele, prenumele: Sergiu UZUN În calitate de: Director Adjunct/Şef Divizie Servicii Medicale

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova